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2006/2’İNCİ GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİNDE 
UYGULANACAK YEN İDEN DEĞERLEME ORANI  

 
 
 
 
GVK’nın mükerrer 120’nci maddesi uyarınca, ticari kazanç sahipleri 
(basit usulde vergilendirilenler hariç) ile serbest meslek erbabı cari 
vergilendirme döneminin gelir vergisine mahsup edilmek üzere, bu 
Kanunun ticari veya mesleki kazancın tespitine ilişkin hükümlerine göre 
(indirim ve istisnalar ile Vergi Usul Kanununun değerlemeye ait 
hükümleri de dikkate alınarak) belirlenen ilgili hesap döneminin üçer  
aylık1 kazançları (42 nci madde kapsamına giren kazançlar ile noterlik 
görevini ifa ile mükellef olanların bu işlerden sağladıkları kazançlar 
hariç) üzerinden 103 üncü maddede yer alan tarifenin ilk gelir dilimine 
uygulanan oranda geçici vergi ödemek zorundadırlar. Aynı şekilde, 5520 
sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 32’nci maddesi uyarınca da 
kurumlar vergisi mükellefleri de cari vergilendirme döneminin kurumlar 
vergisine mahsup edilmek üzere, Gelir Vergisi Kanununda belirtilen 
esaslara göre geçici vergi ödemektedirler. 
 
Kurumlar Vergisi mükellefleri kurum kazancı üzerinden 2006 yılında % 
20 oranında geçici vergi ödemekte iken, gelir vergisi mükellefleri 5479 
sayılı Kanunla yapılan değişiklik sonucunda % 15 oranında geçici vergi 
ödeyeceklerdir.  
 

                                                           
1 Yasadaki ifade altı ay olmasına rağmen, 08/12/2000 tarih ve 24254 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 120’nci maddesine 
istinaden geçici vergi dönemleri üçer aya indirilmiştir. 
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Bu kapsamda, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca çıkarılan, 
20/07/2006 tarih ve KVK-2/2006-2/Yatırım İndirimi-1 No’lu KVK 
Sirkülerinde  2006 yılı ikinci geçici vergi döneminde uygulanacak 
yeniden değerleme oranının %.2,15 (yüzde iki virgül on beş) olarak 
tespit edildiği  belirtilmiştir. 
 
Saygılarımızla...  
 
 


